
DRUŠTVO NAŠA DJECA „STRAŽA“ 
HUM NA SUTLI  

 

 

 

Na temelju članak 15. Statuta Društva naša djeca „Straža“ Hum na Sutli, Skupština na izbornoj 

sjednici, održanoj 15. prosinca 2016. godine u Humu na Sutli donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Programa rada i financijskog plana za 2017. godinu 

 

I. 

Program rada i financijski plan za 2017. godinu čini sastavni dio ove Odluke.  

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Za Društvo naša djeca „Straža“ 

 

Milica Ivanović, predsjednica 

 

 




